
Pořadí 

návrhu, jak 

došel

Název návrhu

Splňuje 

kritéria 

ANO/NE

zdůvodnění zamítnutí 

1. kolotoč NE

Kolotoč se bohužel do prostoru stávajícího hřiště nevejde, musí být 

zachovány bezpečnostní vzdálenosti dle norem. Podél budovy 

školy je nutné zachovat průjezd pracovníkům k zařízení firmy ČEZ k 

jejich zařízení.

2.
lavičky před školou v 

parčíku
NE

Škola má již v plánu řešit parčík před školou komplexněji. Spojí síly 

se studenty, kteří navrhovali lavičky nebo úpravu tohoto prostoru a 

vymyslí řešení, které by vyhovovalo dětem, rodičům i škole. 

3. V8 na poli NE Jedná se o omyl.

5. WI-Fi na 2. stupni NE

Tento problém je třeba řešit komplexně, a to připojením školy do 

optické sítě města Chomutova. Tato investice je v přípravě a měla 

by být zrealizována do konce tohoto roku.

6.
Kovové lavičky do 

parčíku před školou
NE

Škola má již v plánu řešit parčík před školou komplexněji. Spojí síly 

se studenty, kteří navrhovali lavičky nebo úpravu tohoto prostoru a 

vymyslí řešení, které by vyhovovalo dětem, rodičům i škole. 

8. Betonová cesta u školy NE
Oprava cesty svými náklady rozhodně převyšuje maximální 

stanovený rozpočet 50 tisíc korun.

9. Herní wifi ve škole NE

Tento problém je třeba řešit komplexně, a to připojením školy do 

optické sítě města Chomutova. Tato investice je v přípravě a měla 

by být zrealizována do konce tohoto roku.

10.
Odpadkový koš před 

školu
NE

Škola tuto potřebu také pociťuje, proto již odpadkové koše před 

školou řeší s Technickými službami města Chomutova.

11.
Vaky na sezení pod 

schody
NE

Vaky pod schody jsou nehygienické, je to u šaten, kde se chodí v 

botech a ani zde není příjemné prostředí sedět v nízko položeném 

vaku. Pohovky a křesílka by měli mít povlak s protipožární úpravou, 

ale nic takového jsme nenašli.

13.
Automat na kakao, čaj v 

hale školy
NE

Z důvodu zajištění bezpečnosti na škole (chodit s horkými nápoji po 

chodbách) se tento návrh zamítá. 

14.

Stolní fotbálek 

Gamesplanet - spojen s 

návrhem č. 7 !

ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.

ZAMÍTNUTNÉ NÁVRHY - školní PÉBÉČKO Hornická



15.

Relaxační koutky pod 

schodišti B1, B2 a B3 - 

stolní fotbal a vzdušný 

hokej - spojen s 

návrhem č. 7 !

ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.

17. Klubovna místo hudebny NE

Místo hudebny bude volná učebna s inter. dataprojektorem. Tato 

místnost bude využívána o přestávkách jako klidová místnost. 

Arkádový automat odmítáme nejen z důvodu, že zde chceme klid 

do klidové místnosti, ale chceme i děti odvést od počítačů, mobilů 

o přestávkách, proto nesouhlasíme s umístěním dalších automatů 

a především automatů na hry. 10 ks vaků by se sem do této malé 

místnosti nevešlo.. tento návrh jsme doporučili spojit s návrhem č. 

12 - Relaxační místnost (jde do hlasování) s lehkými molitanovými 

kostkami - oddechová sestava.

19.
Stolní hry u každé buňky 

na 2. stupni
ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.

20. Zábava na chodbách ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.

21.
Zábava o přestávkách na 

2. stupni
ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.


